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Наименоваmiе бJIIOдii 

1 Первый день (понедельш1к) 
1 завтр:�_к.�·---
Сыр порциями 
Каша молоч. пшенная с маслом 
Кофейный напиток с молоком 
Хлеб пшеничный 
Мандарины св. порциями 

1 обед 
Салат из белокочанной капусты 
Суп картофельный с горохом 
Котлеты рубленые с соусом 
Макароны отварные 
Чай с фруктовым соком 
Хлеб ржаной 

Итого: 

1. номер
поСР

302* 
692* 

43* 
139* 
413* 
516* 
79** 

1 ·��-- Итого:1 

полдник 
Ватрушка с повидлом 741* 
Напиток из плодов шиповника 705* 

Итого:1 
(U• 

СОГЛАСОВАНО: 
Н.Н. Николаева И.о. директора МБОУ "Кольцовская средняя общеобразовательная школа" 

Г.Г. Клочкова "01" сентября 2024г. 

Примерное двенадцатидневное меню 

для обучающихся старшего звена образовательных учреждений 
Сезон: осенне-зимний 

ВозраСТ11ая категор11Я: от 12 лет 

ВЬIХОД 

(ip) ... • ..... ·• ...•.. • . ·.·· • • ЖирЬJ Уrлеводьi . Е Са. 

25 5,75 9,75 0,00 90,00 1,00 0,00 0,40 0,13 250,00 
250/10 7,10 8,00 37,50 275,00 2,60 0,97 0,78 0,23 53,50 

200 5,80. 6,40 32,50. 152,00 0,04. 0,08 2,60 0,18 240,00 
60 2,64 0,48 13,68 66,16 0,00 0,06 0,00 0,09 14,00 
120 0,48 0,18 4,86 24,00 0,00 0,04 22,80 0,12 21,00 

21,77 24,81< • 88,54 •• .• 607,16 . 3,64 цs• 26,58 0,75 . 578;50 

100 2,10 5,00 10,30 98,00 0,00 0,05 51,56 0,00 63,25 
250 5,10 4,50 13,50 139,40 0,09 0,10 4,50 0,10 260,00 

130(100/30) 15,55 11,55 15,70 228,75 28,75 0,10 0,15 2,08 43,75 
200 7,36 6,02 35,26 253,00 28,00 0,08 0,00 2,10 6,48 
200 0,04 0,00 24,90 95,00 0,00 0,00 0,02 0,05 1,29 
60 4,56 0,54 28,02 128,16 0,00 0,12 0,00 0,60 13,80 

3,4,71 27,61 .. 127;68·• ••. 942;:н '56;84 •• 0,<J� _J_6,�З.. .с._'4,93 • 388;57

12,50 
263,50 
18,00 
18,80 
6,60 

• 319,40

19,14 
30,60 
32,13 
28,16 
0,80 
9,80 

120,63 

135,00 0,28 
3,08 0,23 

180,00 0,20 
63,30 0,01 
10,20 0,06 
391�58 0;18 

27,61 0,77 
165,90 1,17 
166,38 1,50 
49,56 1,48 
1,60 0,06 
50,04 0,10 

46Ц)9., .. 5;08 

75 6,90 2,40 28,00 245,70 0,00 1 0,15 1 0,05 1 0,15 1 133,20 1 11,70 1 80,10 1 2,40 
200 0,90 0,00 12,00 120,00 0,00 1 0,036 1 7,20 1 0,00 1 36,00 1 18,00 1 39,40 1 0,36 

365,70 .о,оо J.69;20 29,70 119,50С >:i,76 
&f[l§)f'"IJ �,6!};�8 cccc:-•,u.,,•� 1JiJ��;2J� (�\\fД{tiil{ 
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